
 
 

ZARZĄDZENIE NR 244/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733 i poz. 2185), art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz Uchwały 
Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 126,52 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 126,52 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 168 568 853,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 135 330 918,33 zł; 

2) dochody majątkowe 33 237 935,61 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 126,52 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 126,52 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 168 711 933,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 127 300 667,50 zł; 

2) wydatki majątkowe 41 411 266,44 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8107



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 20 824 098,05 0,00 126,52 20 824 224,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 312 913,15 0,00 126,52 2 313 039,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 134 679,18 0,00 126,52 2 134 805,70 

bieżące razem: 135 330 791,81 0,00 126,52 135 330 918,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 289 326,40 0,00 0,00 3 289 326,40 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 237 935,61 0,00 0,00 33 237 935,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 673 040,54 0,00 0,00 7 673 040,54 

Ogółem: 168 568 727,42 0,00 126,52 168 568 853,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 962 366,94 0,00 0,00 10 962 366,94 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8107



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 11 200 530,57 11 015 965,57 9 945 165,07 7 616 894,00 2 328 271,07 214 800,50 851 000,00 5 000,00 0,00 0,00 184 565,00 184 565,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,52 126,52 126,52 0,00 126,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200 657,09 11 016 092,09 9 945 291,59 7 616 894,00 2 328 397,59 214 800,50 851 000,00 5 000,00 0,00 0,00 184 565,00 184 565,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 530 905,39 8 377 705,39 8 275 705,39 6 462 344,00 1 813 361,39 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 153 200,00 153 200,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,52 126,52 126,52 0,00 126,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 531 031,91 8 377 831,91 8 275 831,91 6 462 344,00 1 813 487,91 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 153 200,00 153 200,00 95 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 168 711 807,42 127 300 540,98 79 897 083,28 43 504 127,95 36 392 955,33 5 057 585,50 36 089 470,68 3 051 745,62 0,00 3 204 655,90 41 411 266,44 37 360 766,44 7 814 879,43 4 050 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,52 126,52 126,52 0,00 126,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 711 933,94 127 300 667,50 79 897 209,80 43 504 127,95 36 393 081,85 5 057 585,50 36 089 470,68 3 051 745,62 0,00 3 204 655,90 41 411 266,44 37 360 766,44 7 814 879,43 4 050 500,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8107


	ZARZĄDZENIE NR 244/2022 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-02T11:32:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




